
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il proprio decreto di questo Ufficio prot. n. AOOUSPCE 16022 del 08-08-2024 con il 

quale sono stati autorizzati i posti di sostegno in deroga per ogni ordine e grado, e i 

successivi   decreti di rettifica; 

VISTI   I propri decreti prot. 19717 del 19/09/2024 e prot.20778 del 1-10-2024 con i quali sono 

stati modificati i posti di sostegno in deroga per compensazione; 

VISTO Il proprio decreto prot.22728 del 23-10-2024 con il quale e per i motivi in esso precisati 

sono stati autorizzati e modificati i posti di sostegno in deroga; 

ATTESA la necessità di apportare le conseguenti rettifiche di sede, al fine di procedere ad una 

un efficace ed efficiente distribuzione del personale docente in provincia, evitando 

aggravi di spesa carico dell’amministrazione; 

 

 

D I S P O N E 

 

                                Per le motivazioni di cui in premessa, sono rettificate, le assegnazioni provvisorie  
interprovinciali di sostegno nel modo che segue: 

 
SITI IMMACOLATA nata il 23/07/1976 CE è assegnata al CEIS03100V ISIS DA VINCI AVERSA anziché 

CEPS14000X LICEO SIANI AVERSA CATTERDA 
D’ALESIO LICIA nata il 09/07/2000 CE è assegnata a CETD010003 ITC “GALLO” AVERSA PER H12 

+CERH030006   IPSAR AVERSA H6 anziché 
CETD010003 ITC “GALLO” AVERSA H6 +CEIS02007 
IPC MATTEI AVERSA H6 + 6 H CERH030006 IPSAR 
AVERSA COE STESSO COMUNE. 

 
 
Avverso il presente decreto è possibile esperire i rimedi giurisdizionali previsti dall’ordinamento.  
Il presente decreto sarà consultabile sul sito internet dell’A.T. di Caserta www.uat-caserta.it. 
 

 
IL DIRIGENTE 

Monica MATANO 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  
AI DIRIGENTI DELLE SCUOLE DELLA PROVINCIA 
 DI OGNI ORDINE E GRADO-LORO SEDI 
ALL’UFFICIO RECLUTAMENTO SEDE 
ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 
AL SITO WEB-SEDE 


		2024-10-23T10:48:50+0000
	MATANO MONICA


		2024-10-23T12:57:38+0200
	protocollo




